
2021 2022 2023

1 Qyteti Lezhë 124 136 124

2 NJA .Shëngjin 40 37 30

3 NjA . Kallmet 57 49 49

4 NjA . Ungrej 97 101 101

5 NjA . Kolsh 179 160 112

6 NjA . Zejmen 154 107 97

7 NjA . Balldre 97 74 66

8 NjA . Dajç 63 53 41

9 NJA.Shënkoll 166 149 139

10 NjA . Blinisht 62 70 64

2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023

1 Qyteti Lezhë 447 370 423 80 83 85 53 52 49 704 706 712

2 NJA .Shëngjin 122 122 141 20 21 20 28 23 22 223 220 233

3 NjA . Kallmet 102 102 107 13 13 12 11 11 8 99 100 97

4 NjA . Ungrej 43 40 45 9 6 6 3 3 3 40 39 38

5 NjA . Kolsh 127 119 128 19 22 22 14 13 15 151 153 155

6 NjA . Zejmen 153 135 143 32 31 29 18 15 14 148 148 149

7 NjA . Balldre 138 133 152 14 14 13 19 17 13 194 185 184

8 NjA . Dajç 75 69 74 9 10 10 13 13 13 116 112 111

9 NJA.Shënkoll 284 238 258 32 33 36 34 34 31 330 341 344

10 NjA . Blinisht 63 64 53 20 20 22 3 3 3 88 92 94

 Përsona me aftësi të kufizuara që trajtohen 
me pagesë.

Qytetarë në nevojë që përfitojnë ndihmë 
ekonomike.

Tab.3 - PAK.

Nr Vendi

Përsona paraplegjik dhe tetraplegjik trajtohen 
me pagesë.

Invalid pune që trajtohen me pagesë invalidi.
Përsona të verbër që trajtohen me pagese 

verbërie.Nr Vendi


